LN Campionato Regionale Estivo di Staffette

COMITATO REGIONALE LIGURE

Liguria - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA
COGNOME E NOME

1 NC RN Cairo M.Acqui Term
PERICO Joele
GRENNO Mattia
SCORSONE Matteo
PIZZORNO Matteo

2 Sportiva Sturla asd
BALBI Lorenzo
ARIOLI Mattia
AGENO Tommaso
MUSANTE Francesco

Pubblicata: 15/07/2023 ore 16:15

Genova, 15/07/23

NAZ SOCIETA'
ANNO NAZ

4x50 Ostacoli - Es. A Maschi

ITA
2011 ITA
2010 ITA
2010 ITA
2010 ITA

ITA
2010 ITA
2011 ITA
2010 ITA
2010 ITA

Stampata il 15/07/2023 alle 16:52

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

100 m

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Totale

ARRIVO Record

2'22.72

2'30.83




