

## Campionato Regionale Estivo di Staffette Liguria - V. 50m



## Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	ANNO	NAZ NAZ	SOCIETA'	100 m	Totale	ARRIVO Record
			4x50 (	Ostacoli - Es. A Masch	ni		
1	NC RN Cairo M.Acqui Term		ITA				2'22.72
	PERICO Joele	2011	ITA				
	GRENNO Mattia	2010	ITA				
	SCORSONE Matteo	2010	ITA				
	PIZZORNO Matteo	2010	ITA				
2	Sportiva Sturla asd		ITA				2'30.83
	BALBI Lorenzo	2010	ITA				
	ARIOLI Mattia	2011	ITA				
	AGENO Tommaso	2010	ITA				
	MUSANTE Francesco	2010	ITA				

Pubblicata: 15/07/2023 ore 16:15

Genova, 15/07/23





Page 1